АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 13.07.2022

	                                                №18-р

О проведении плановой проверки

 целевого и эффективного использования
средств бюджета поселка Балакирево,
выделенных в рамках муниципальной программы
"Формирование современной городской среды
посёлка Балакирево"
         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 №1235 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов"  и планом проверок работы финансового отдела в части внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год:

        Заведующему финансовым отделом Галковой Елене Александровне провести камеральную проверку целевого и эффективного использования средств бюджета поселка Балакирево, выделенных в рамках муниципальной программы "Формирование современной городской среды посёлка Балакирево" администрации поселка Балакирево  (ИНН 3311015196 КПП 331101001 ОГРН 1053303325382) за период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

1. Срок проведения проверки с 28.07.2022 по 07.09.2022 г.г. 30 рабочих дней.
2. Основание для проведения контрольного мероприятия: статья 269.2 Бюджетного кодекса РФ, план работы финансового отдела, утвержденный распоряжением администрации поселка Балакирево от 28.12.2021г. № 43-р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                  В.А.Барсков